ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«___27_» марта  2014 г.
                                                                                  № 4

с. Нарга

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Наргинского сельского поселения за 2013 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Наргинского сельского поселения за 2013 год по доходам в сумме 10 113 603,09 рублей, по расходам в сумме 10 003 383,98 руб. и профицит 110 219,11 руб. согласно приложений № 1 - 6.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – экономический комитет Совета Наргинского сельского поселения.

3. Настоящее решение обнародовать в информационном бюллетене Совета Наргинского сельского поселения.

И.о. Главы поселения                                                                                          В.А. Кимстачева